presentes y futuros que generen las acciones de RICHMOND de titularidad registral de 
Busnel S.A. (dividendos, distribuciones, reembolsos, rescates, amortizaciones, 
devoluciones de aportes o cualquier suma pagadera por la emisora en razón de dicha 
tenencia), hasta cubrir la suma de Pesos mil doscientos millones ($ 1.200.000.000), 
ordenándose que todo pago que corresponda efectuar por tales conceptos a favor de 
Busnel S.A. sea retenido y depositado a la orden del Tribunal, hasta el límite de la cifra 
cautelada.  

La medida alcanza a 19.975.296 acciones Clase A de la 
Sociedad, por lo que, en el día de la fecha, se ha dado cumplimiento a la orden judicial